

R. PROF. HASEGAWA 185 GALPAO 02 SALA 02 - COLONIA (ZONA L  
 SAO PAULO - SP - 08260-090  
 Tel: (11) 2723-4000  
 CNPJ: 47.978.428/0001.77 INSC. EST: 136.871.207.117  
 e-mail: sac@cleaner.com.br

À  
 TABOAO PREV- AUT PREV DO MUN TAB DA SERRA  
 R MARIO LATORRE 130  
 06767-230 PARQUE PINHEIRO TABOAO DA SERRA SP  
 CNPJ: 08.940.472/0001-36 I.E.: ISENTO  
 A/C SR(A): JULIANA  
 REF:  
 EMAIL: juliana.flores@taboaprev.com.br;previdenciaria@taboaprev.com.br

PROPOSTA: 2.230  
 VERSÃO: 0  
 PAG: 1  
 EMISSÃO: 18/04/2024  
 COD.CLI: 106197  
 TEL: 4787-6029  
 VÁLIDO ATÉ: 19/04/2024  
 SEU PEDIDO:

IT	CÓDIGO	NOME DO PRODUTO	COMPLEMENTO	NCM	UN	QTDE	PREÇO UNIT	%DESC	%ICMS	PREÇO TOTAL
1	010003.0	ACUCAR UNIAO 1KG 10X1	REFINADO	17019900	FD	2	46,2800			92,56
2	019321.0	ADOC LIQ 100ML ZERO CAL SUCRALOSE		21069090	UN	5	8,9700		18	44,85
3	000416.0	AGUA SANITARIA 5L CLEAN UP		28289011	GL	10	6,8300			68,30
4	018321.0	ALCOOL GEL 70 4,3KG NOVA ERA		38089429	UN	4	25,9900		18	103,96
5	017603.0	ALCOOL 70 1L FLOPS		38089429	LT	15	4,9500		18	74,25
6	012026.0	CAFE 3 CORACOES TRADICIONAL ALMOFADA 10X500G	EM CAIXA	09012100	CX	2	180,2600			360,52
7	010394.0	CHA LEAO CAM+CID+MAR 16G	C/10 ENV. 1,6G	12119090	UN	2	7,7200			15,44
8	014000.0	CHA LEAO GENGIBRE ESPECIARIAS 16G	C/10 ENV. 1,6G	21069010	UN	2	7,0600		18	14,12
9	014473.1	COPO 180ML FONPLAST BR PS 25X100		39241000	CX	2	81,0900			162,18
10	013464.1	COPO ISOPOR 180ML ULTRA 40X25	DIAMETRO BOCA 75MM	39241000	CX	3	130,1800			390,54
11	017094.0	DESINF 5L TALCO VALENCIA		38089419	GL	10	11,0000		18	110,00
12	010194.0	DETERGENTE 500ML LIMPOL NEUTRO	LIMPOL NEUTRO	34029090	UN	20	2,0900			41,80
13	014777.0	FILTRO DE PAPEL 103 MELITTA C/30		48232099	UN	6	3,5300			21,18
14	016291.0	INSETICIDA 360ML BAYGON ACAA TOTAL AERO	12X360ML	38089119	UN	10	12,4300		18	124,30
15	010159.0	LIMPA VIDRO VIDREX TRAD. VEJA 500ML	SQUEEZE C/ALCOOL	34025000	UN	8	11,3100			90,48
16	013697.0	MULTIUSO 500ML LIMPOL C/ALCOOL	BOMBRIL CX C/12	34025000	UN	10	4,5600			45,60
17	016024.0	LUSTRA MOVEIS 200ML LAVANDA AGIFACIL	CX C/24 UNID	34052000	UN	8	2,9400		18	23,52
18	011175.0	PALHETA BAMBU CAFÉ/DRINK NATURAL C/200	TAMANHO: 11 CM	44219100	PT	4	4,7300		18	18,92
19	020398.0	ODOR LADY 360ML ORVALHO DO CAMPO CAMPIM UNI	CAPIM LIMAO	33074900	UN	8	9,4200		18	75,36
20	015669.0	PANO MICROFIBRA 30X30 FLASH LIMP C/3CORES	3CORES	63071000	PT	2	9,7900		18	19,58
21	020051.0	SABONETE 5L E DOCE PEROLADO ALTZ		34013000	GL	4	13,0700			52,28
22	015414.0	PULVERIZADOR 500ML NOBRE	GATILHO PRETO	84248990	UN	8	3,7800		18	30,24
23	017737.0	SABAO LIQUIDO 5L COCO LARILIMP		34025000	GL	4	11,0900			44,36
24	012598.0	SACO P/LIXO 100L PRETO C/100 ORD16 NOVO		39232110	PC	2	47,0600			94,12
25	015825.0	SACO P/LIXO 60L PRETO C/100 NACIO	60X75CM MICRA 0,05	39232190	PT	2	21,6000			43,20
26	015819.0	SACO P/LIXO 20L PRETO NACIO C/100	45X60CM MICRA 0,05	39232190	PT	4	11,9800			47,92
27	017184.0	SAPONACEO CREM 300ML TRAD ARCHOTE		34054000	UN	5	4,0000		18	20,00
28	103994.0	P.INT 2DB 100% 20X21 BABY C/1000 FS		48182000	PT	35	13,1800			461,30



R. PROF. HASEGAWA 185 GALPAO 02 SALA 02 - COLONIA (ZONA L  
 SAO PAULO - SP - 08260-090  
 Tel: (11) 2723-4000  
 CNPJ: 47.978.428/0001.77 INSC.EST: 136.871.207.117  
 e-mail: sac@cleaner.com.br

À  
 TABOAO PREV- AUT PREV DO MUN TAB DA SERRA  
 R MARIO LATORRE 130  
 06767-230 PARQUE PINHEIRO TABOAO DA SERRA SP  
 CNPJ: 08.940.472/0001-36 I.E.: ISENTO  
 A/C SR(A): JULIANA  
 REF:  
 EMAIL: juliana.flores@taboaoprev.com.br;previdenciaria@taboaoprev.com.br

PROPOSTA: 2.230  
 VERSÃO: 0  
 PAG: 2  
 EMISSÃO: 18/04/2024  
 COD.CLI: 106197  
 TEL: 4787-6029  
 VÁLIDO ATÉ: 19/04/2024  
 SEU PEDIDO:

IT	CÓDIGO	NOME DO PRODUTO	COMPLEMENTO	NCM	UN	QTDE	PREÇO UNIT	%DESC	%ICMS	PREÇO TOTAL
29	011973.0	REMOVEDOR P/LIMP 500ML TRADICIONAL SUPRE		34025000	UN	4	4,8400			19,36
30	014858.0	LIMPA PEDRA ESPECIAL 5L VMAX		34023100	GL	2	15,4200		18	30,84
31	015228.0	P.HIG ROLAO 100%CEL FITNESS 8X250 FS	LINHA FITNESS	48181000	FD	10	57,0000			570,00
32	012350.0	SACO ALVEJADO 50X75 D.SINHA C/6	140G C/6	63071000	PT	2	29,9500		18	59,90
33	019334.0	LUVA LATEX M MUCAMBO AMARELA FORRADA	C.A 11.872	40151900	PR	6	4,6200		18	27,72

**FRETE R\$: 0,00 0-Remetente (CIF) VALOR TOTAL R\$: 3.398,70**

PESO BRU/LIQ: 361,44/ 346,58 CUBAGEM: 1,590114

Mínimo para faturamento e entrega R\$350,00(Consultar Região)  
 Frete, consultar localidades e entrega em horário comercial.  
 Orçamento sujeito à aprovação de cadastro e crédito.  
 Validade: até quando durar o estoque

Cond. pagamento....: 28 - DIAS  
 Prazo entrega.....: 3 DIAS UTEIS  
 Transportadora.....: NOSSO CARRO  
 Valor mínimo pedido: 350,00

Cobrança: DEP ITAU  
 Vendedor: BELA SILVA

Local de entrega...: TABOAO PREV  
 Endereço de entrega: R MARIO LATORRE , 130 Bairro: PARQUE PINHEIRO - TABOAO DA SERRA SP Cep: 06767 230